Министерство образования и науки Хабаровского края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ ПОУ СПТ)

Г 1
ПРИКАЗ
Об организации деятельности
подразделения в период дистанционного
обучения

В связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуацией и
временным переходом на дистанционное, электронное обучение в период с
26.10.2020г. до особого распоряжения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 26.10.2020 г. работу мастеров производственного

обучения очного отделения в соответствии с графиком (Приложение 1).
2. Группе ППКРС 33- ОПИ «Обогатитель полезных ископаемых»

продолжить прохождение практик в условиях предприятия в сроки,
обозначенные в Договоре (до 28.10.2020г.).

3. ППССЗ 04- ОПИ «Обогащение полезных ископаемых» продолжить
прохождение практик в условиях предприятия в сроки, обозначенные в
Договоре (до 30.12.2020г.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УПР Н.И. Бочкарёву.

Ю.А. Трухина